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Barranquilla, 26 de Febrero de 2024

Sefiores

PERAZA ARAMENDIZ
NIT : 49733181- 9
CALLE 64 50 47
3469728 - 3054361279

KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA

Atn:

KILOMETRO 127-128 CARRETERA LA CORDIALIDAD

3630511

Barranquilla-Atlantico . Colombia

Ref : Cotizacion V - 001 - 8205

Es grato para nosotros poner a su consideracion la siguiente propuesta

Cédigo
0030008000484

0030004000216
0030008002534
0030004000299
0030004001870
0030004001859
0030008002540

0030004002069
0030004001932
0030004002158
0030004001582
0030004002275
0030004000209
0030004001988
0030004001738
0030004001826
0030004001639
0030004000716

0030004001844

Descripcion
CUADERNO
CUADRICULADO/RAYADO
BOLIGRAFO GP-70 COLORES SURTIDOS
LAPIZ GRAFITO 2B ARTESCO
BORRADOR DE NATA PEQUENO MARFIL
SACAPUNTAS C/ DEPOSITO
JUEGO GEOMETRICO POINTER GRANDE

COLORES TRIANGULAR X 12 KROMAS /
ARTESCO (EXENTO)

PLUMONES MAX 45 X 12 UNID ARTESCO
MARCADOR PERMANENTE

MARCADOR BORRABLE TRITON

VINILO 125 CC SURTIDOS

COMPAS TRITON

BLOCK BOND CARTA SIN RAYAS

BLOCK BOND CARTA CUADRICULADO
BLOCK BOND CARTA CON RAYAS
PEGANTE LIQUIDO 250 GRS

SILICONA LIQUIDA 250 ML

FOMY 4 CARTA 43X53 PLANO COLORES
SURTIDOS

CARTULINA BRISTOL 1/8 SURTIDOS PAQUETE

COSIDO

Cantidad
18.00

3.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00
2.00
2.00
5.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

1.00

Valor Unitario
2,600.00

450.00
450.00
350.00
800.00
3,952.00
4,157.00

5,600.00
950.00
950.00

2,200.00

3,500.00

2,250.00

2,300.00

2,250.00

2,300.00

7,000.00

3,200.00

1,500.00

COMERCIALIZADORA DIANA - MORAYMA

IVA
0,00

19,00
0,00
19,00
19,00
19,00
0,00

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00
19,00

19,00

Valor Total

46,800.00

1,350.00
450.00
350.00
800.00

3,952.00

4,157.00

5,600.00
1,900.00
1,900.00
11,000.00
3,500.00
2,250.00
2,300.00
2,250.00
2,300.00
7,000.00
3,200.00

1,500.00
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-y COMERCIALIZADORA DIANA - MORAYMA

“) PERAZA ARAMENDIZ

NIT : 49733181- 9
COMERCIALIZADORADIANA CALLE 64 50 47
= coface 3469728 - 3054361279

Barranquilla, 26 de Febrero de 2024

Sefiores

KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA
Atn:

KILOMETRO 127-128 CARRETERA LA CORDIALIDAD
3630511

Barranquilla-Atlantico . Colombia

Ref : Cotizacion V - 001 - 8205

Es grato para nosotros poner a su consideracion la siguiente propuesta

Cédigo Descripcion Cantidad Valor Unitario

Total Bruto
Descuento
Descuento
RTEFTE

IVA
Total a Pagar

JESUS DE LA HOZ

Entrega: dias despues de recibir su orden de compra o pedido
Forma de Pago :
Validez de la oferta:  dias a partir de la fecha, Febrero 26 2024

Cordialmente,

Ricardo Reis Rosado Rios

COMERCIALIZADORA DIANA - MORAYMA PERAZA ARAMENDIZ

IVA Valor Total

102,559.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
9,721.00
$112,280.00
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